
 
  

  

  

ACTA DEL CONSELL D’ESTUDIS DE L’ENSENYAMENT DE FÍSICA  
  

Sessió extraordinària: 2024-04  

Dia: 2 de juliol de 2024  

Hora: 15h   

Lloc: Votació per correu electrònic  

  

  

ASSISTENTS  

  

Dr. FERRATER MARTORELL, Cèsar (Cap d’Estudis)    

Dra. VILÀ i ARBONÈS, Anna (Secretària)  

Dra. FRAILE RODRÍGUEZ, Arantxa  

Dr. MALUENDA NIUBO, David   

Dr. NAVARRO URRIOS, Daniel   

Dr. PALASSINI, Matteo  

Dra. QUERALT CAPDEVILA, Pilar  

Dr. SOLANES MAJUA, Josep Maria       

  

Sra. PRATS POCH, Clara  

 

Convidada 

  

 Dra. LÓPEZ HERMOSO, Rosario   

 

S’han excusat d’assistir-hi  

  

Dr. BOSCH ESTRADA, Josep (convidat)  

Sra. LLOP PADILLA, Mar (convidada)  

  

  

ORDRE DEL DIA  

1. Fixació de la data d’avaluació i reavaluació de Meteorologia Dinàmica (ara de 7è 
semestre Tardor) els dies 10 Gener i 3 de Juliol 2025, respectivament. 

 

 

DESENVOLUPAMENT DE LA SESSIÓ I ACORDS  

  

Es duu a terme la votació per correu electrònic, amb un total de 9 vots emesos mitjançant 

resposta al correu corresponent dins del termini establert (abans de les 15h del dimarts dia 2 de 

juliol de 2024). Els resultats són els següents:   

 

9 vots a favor, 

0 vots en contra, 

0 vots nuls. 

   

En conseqüència, el Consell d’Estudis del grau de Física, amb efectes de data 2 de juliol de 2024, 

acorda aprovar la data d’avaluació i reavaluació de Meteorologia Dinàmica per al curs 2024-

2025.   

  
Consell d’Estudis del Grau de Física   
Facultat de Física   

  
C. Martí i Franquès, 1   

  
08028  Barcelona   



 

La secretària  Vistiplau del president  

 

 

 

  

  

Dra. Anna Vilà i Arbonès  Dr. Cèsar Ferrater Martorell  

 

 

 

 

ANNEX: Calendaris aprovats 
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1 Informàtica M

1 Química M

1 Fon Mecànica M

1 Àlgebra L i G M

1 Càlcul d’una V M

2 Càlcul de Div V T

2 Equaci Dif i C V M

2 Fon Elect i Òp M

3 Mecànica M

3 Mèt Mat Fís I M

3 Astronomia M

3 Termodinàmica M

4 Electromag. T

4 Meteo i Climat T

4 Mèt Mat Fís II T

4 Òptica M

5 Tecnol Electrom T

5 Electrodinàmica T

5 Progr Sim i Instr M

5 Física Comput M

5 Fís Med Cont M

5 Electrònica Apl T

5 Física Quàntica M

5 Mecànica Teòrica T

6 Física Estadística T

6 Mecàn Quàntica T

6 Astrofísica i Cos M

6 Pràct Empresa M

6 Relativitat Gen T

7 Física Estat Sòlid M

7 Meteo Dinàmica M

7 Fenòm Col i T F T

7 Fon Espectrosco M

7 Mèt Mat Avan M

7 Gènere Cièn Tecn T

7 Teor Inf Clàs i Qu T

7 Geofísica M

7 Plasmes i Pro Ast T

7 Fís Nuclear Partíc M

7 Projectes M

7 Sistem Fora Equi T

7 Fotònica T

7 Fís Atòmi Radia M

8 Electrònica Física M

8 Lab Física Moder M

8 Micro i Nanotec T

TFG TFG (TFG* reaval) TFG TFG*
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7 Física Estat Sòlid M

2 Càlcul de Div V T

5 Tecnol Electrom T

1 Informàtica M

5 Electrodinàmica T

7 Meteo Dinàmica M

8 Electrònica Física M

4 Electromag. T

3 Mecànica M

7 Fenòm Col i T F T

7 Fon Espectrosco M

7 Mèt Mat Avan M

6 Física Estadística T

2 Equaci Dif i C V M

4 Meteo i Climat T

1 Química M

5 Progr Sim i Instr M

7 Gènere Cièn Tecn T

5 Física Comput M

7 Teor Inf Clàs i Qu T

3 Mèt Mat Fís I M

7 Geofísica M

7 Plasmes i Pro Ast T

1 Fon Mecànica M

6 Mecàn Quàntica T

2 Fon Elect i Òp M

7 Fís Nuclear Partíc M

4 Mèt Mat Fís II T

5 Fís Med Cont M

8 Lab Física Moder M

3 Astronomia M

7 Projectes M

5 Electrònica Apl T

1 Àlgebra L i G M

6 Astrofísica i Cos M

8 Micro i Nanotec T

5 Física Quàntica M

7 Sistem Fora Equi T

3 Termodinàmica M

6 Pràct Empresa M

7 Fotònica T

4 Òptica M

6 Relativitat Gen T

1 Càlcul d’una V M

7 Fís Atòmi Radia M

5 Mecànica Teòrica T

TFG TFG (TFG* reaval) TFG TFG*
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